techninė  profilaktika, valymo darbai Val. 80,00 96,80 10 800,00 968,00

9 Programinės įrangos sutrikimų šalinimas Val. 80,00 96,80 14 1120,00 1355,20

10 Neplaninė techninė priežiūra arba remontas Val. 80,00 96,80 30 2400,00 2904,00

8000,00 9680,00Viso:

Pasiūlymo kaina žodžiais, su PVM: 9680,00 Devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt Eur 00 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1)** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti  PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių